REQUERIMENTO           /2023

           Requeiro à mesa diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o

plenário, que seja realizado veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru, Rodrigo

Pinheiro, extensivo ao Secretário de Obras e Infraestrutura, Sr. Andrews Melo, para

reiterar os requerimentos em anexo:

JUSTIFICATIVA

          No decorrer da legislatura de 2021, 2022 e no ano vigente foram realizados alguns

requerimentos de minha autoria, que não foram atendidos, então, venho por meio do

presente, pedir que sejam REITERADOS os requerimentos constantes em anexo.

          Dê ciência ao Sr. Prefeito do Município de Caruaru e ao Sr. Secretário de Obras

e Infraestrutura.

Sala das Sessões – 09 de novembro de 2023

Req. Nº 1220/2021 – Requer que seja realizada obra de calçamento na Rua Beatriz

Cordeiro Torres – Bairro Rendeiras. (Rua 19 – Rua Dezenove).

Req. Nº 74/2022 – Requer que seja realizada obra de calçamento na Rua Maria

Olinda (Rua D) – Renderias.

Req. Nº 1307/2022 – Requer que seja realizada obra de calçamento na Rua Adelaide

de Morais (Antiga Rua 77) – Rendeiras.

Req. Nº 53/2023 – Requer que seja realizada obra de calçamento na Rua Adelaide

de Morais – Rendeiras, Rua Laura Torres – Rendeiras, Rua das Moças – Rendeiras,

Rua Francisco Maximiniano(Rua 53/parte de cima) – Rendeiras, Rua Arlindo Feliz

Rodrigues(Rua 75) – Rendeiras.

Req. Nº 231/2023 – Requer  que seja realizada obra de calçamento na Rua

Dezesseis – Rendeiras, Rua Dezessete – Rendeiras, Rua Dezoito – Rendeiras, Rua

Dezenove – Rendeiras, Rua Eugênio João de Amorim(Rua 27) – Rendeiras, Rua

Amaro Gonzaga de Siqueira(Rua 28) – Rendeiras, Rua José Tabosa de

Andrade(Rua 62) – Rendeiras.

		2023-11-08T12:30:34-0300
	Vereadora Kátia da Rendeiras